2.844.229.000,- (dua milyar delapan ratus empet 

puluh empat juta dua ratus dua puluh Sembilan ribu rupiah) yang 
terbagi kedalam dua program sebagai berikut: 
a. Program “Kebijakan Dan Pelayanan Pengadaan Barang Dan Jasa”, 

mendapatkan dukungan anggaran sebesar Rp. 2.598.489.000,- 
(dua milyar lima ratus Sembilan puluh delapan juta empat ratus 
delapan puluh Sembilan ribu rupiah). 

b. Program “Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi”, 
mendapatkan dukungan anggaran sebesar Rp. 245.740.000,- (dua 

ratus empat puluh lima juta tujuh ratus empat puluh ribu rupiah). 

1.4 Sistematika Penulisan 

Laporan Kinerja Biro Administrasi Pengadaan Barang/Jasa 
Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2025 disusun dengan 
sistematika sebagai berikut : 
BAB I. PENDAHULUAN 
Bab ini memuat latar belakang perlunya LKjIP yang diawali dengan uraian